关于 2018 年第二批“地大百人计划”申报工作的通知

各相关单位：

根据《中国地质大学（武汉）“百人计划”实施办法（试行）》（地大

发〔2017〕2 号）文件精神和要求，现就我校 2018 年第二批“地大百人

计划”申报工作通知如下：

一、申报对象

符合申报要求的海内外学者。

二、申报条件

1、年龄一般不超过 35 周岁。特别优秀的，年龄可适当放宽，但不

超过 40 周岁。

2、应取得博士学位，并有连续 3 年及以上海外科研工作经历（不包

括在国内单位保留人事关系、保留职位且领取薪酬的海外工作经历）。

在海外知名高校、研究机构取得博士学位的研究人员，可适当放宽

海外工作经历年限。

3、在海外知名高校、科研机构或知名企业研发机构有正式教学或科

研职位。

4、是所从事科研领域同龄人中的拔尖人才，有成为该领域学术或技

术带头人的发展潜力。

5、申报人一般应未全职在国内工作；已经在国内工作的，回国时间

应在 2018 年 6 月 1 日之后。

申报人计算年龄的截止时间为 2019 年 8 月 31 日，计算工作年限的

截止时间为 2019 年 6 月 1 日。

三、材料报送

1、申报材料分为纸质材料和电子材料。两类材料应内容一致。具体

要求详见附件 1-6。

2、申报材料报送时间为 2018 年 10 月 31 日-11 月 15 日，逾期不再

受理。申报材料需由二级单位统一报送，不接受个人报送。

3、请各单位积极组织申报，将纸质材料（签字盖章）报送至党委人

才工作办公室（教学综合楼 B1503 室），将电子材料发送至邮箱

hongxia@cug.edu.cn。

四、政策变化

1、申报人在“设岗学科”进行申报，同时二级单位要明确保障支持。

2、引进人才，须明确校内推荐人和责任教授。

3、学校将通过第三方评价、会议评审等方式确定入选人员。

为工作方便，特建立了 QQ 群（地大百人计划），群号：455203359，

请相关申报人员自行加入。

工作中有任何问题，请及时联系我们。

联系人：陈红霞    联系电话：67883720。

党委人才工作办公室

2018 年 10 月 31 日